平成26年12月22日

各 位

会 社 名 燦キャピタルマネージメント株式会社

代表者名 代表取締役社長 前田 健司

    （コード番号：東証ＪＡＳＤＡＱ2134）

問 合 先 取締役 管理本部 本部長 岡田 和則

      （TEL．06-6205-5611）

Ｕ Ｒ Ｌ http://www.sun-capitalmanagement.co.jp

第三者割当による第６回新株予約権及び第２回転換社債型新株予約権付社債

の払込完了に関するお知らせ

当社は、平成26年12月５日開催の取締役会において決議いたしました第三者割当による第６回

新株予約権（以下、「本新株予約権」といいます。）及び第２回転換社債型新株予約権付社債（以

下、「本新株予約権付社債」といいます。）の発行に関しまして、本日付で予定通り払込金額全

額（31,279,200円）払込が完了いたしましたので、お知らせいたします。

記

【第６回新株予約権の概要】

（１） 名 称 燦キャピタルマネージメント株式会社第６回新株予約権

（２） 新株予約権の総数 39個

（３） 発 行 価 額 総額1,279,200円（新株予約権１個につき32,800円）

（４）
当 該 発 行 に よ る

潜 在 株 式 数
975,000株（新株予約権１個につき25,000株）

（５） 資 金 調 達 の 額

173,854,200円（差引手取概算額: 165,654,200円）

（内訳）新株予約権発行による調達額：1,279,200円

    新株予約権行使による調達額：172,575,000円

差引手取概算額は、本新株予約権の払込金額の総額及び本新株

予約権の行使に際して出資される財産の価額の合計額を合算

した金額から、本新株予約権にかかる発行諸費用の概算額を差

し引いた金額となります。

（６）
募集又は割当て方法

（ 割 当 先 ）

マイルストーン・キャピタル・マネジメント株式会社（以下、

「マイルストーン社」といいます。）に対する第三者割当方式

（７） 割当日及び払込期日 平成26年12月22日

（８） 行 使 価 額 １株当たり177円（固定）

（９） 行 使 請 求 期 間 平成26年12月22日から平成28年12月21日

【第２回転換社債型新株予約権付社債の概要】

（１） 名 称
燦キャピタルマネージメント株式会社第２回転換社債型新株

予約権付社債

（２） 払 込 期 日 平成26年12月22日

（３） 新 株 予 約 権 の 総 数 ３個

（４）
社債及び新株予約権

の 発 行 価 額

各社債の金額は10,000,000円（額面100円につき金100円）

各本転換社債型新株予約権の発行価額は無償

（５）
当 該 発 行 に よ る

潜 在 株 式 数
169,491株

（６） 資 金 調 達 の 額 30,000,000円

（７） 転 換 価 額 １株当たり177円（固定）

（８）
募 集 又 は 割 当 方 法

（ 割 当 先 ）
マイルストーン社に対する第三者割当方式

（９） 利 率 1.0％

（10） 償 還 期 限 平成28年12月21日

（注）本新株予約権及び本新株予約権付社債の詳細については、平成26年12月５日付「第三者割

当による第６回新株予約権及び第２回転換社債型新株予約権付社債の発行並びにコミッ

トメント条項付第三者割当契約の締結に関するお知らせ」をご参照ください。

以上